
 

 Stránka 1 z 2 
 

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

Identifikační údaje zadavatele 

Název zadavatele Městská část Praha 5 

IČO 00063631 

Adresa sídla náměstí 14. října 1381/4, 150 22 Praha 5 

Osoba oprávněná 
zastupovat zadavatele ve 
věci této VZMR 

Ing. Petr Topič1 

Identifikační údaje zakázky 

Název zakázky 
ZŠ Waldorfská – navýšení kapacity za účelem sociální inkluze – 

vybavení kmenových učeben a sborovny 

Druh zakázky Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky 

 

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky rozhoduje na základě doporučení komise pověřené 
hodnocením nabídek a posouzením splnění podmínek účasti ve výběrovém řízení o výběru 
dodavatele, tj. Af Office s.r.o., se sídlem Jednořadá 1051/53, 160 00 Praha 6, IČO: 267 68 771. 

 

Zadavatel obdržel tyto nabídky: 

 

Číslo 
nabídky 

Dodavatel (název / obchodní firma, sídlo, IČO) 

1 LUSIEN s.r.o., se sídlem Petřvald 1- Petřvald 441, 742 60 Petřvald, IČO: 279 03 745 

2 MERICK s.r.o., se sídlem NA výsluní 201/13, 100 00 Praha 10, IČo: 288 952 437 

3 Af Office s.r.o., se sídlem Jednořadá 1051/53, 160 00 Praha 6, IČO: 267 68 771 

 

Tímto Vám zadavatel své rozhodnutí o výběru dodavatele oznamuje. 

 

  

                                                           
1 Na základě vnitřního organizačního předpisu Úřadu městské části Praha 5, Směrnice č. 3/2017, 
Pravidla zadávání veřejných zakázek Úřadu městské části Praha 5 



 
 

 Stránka 2 z 2 

Pořadí hodnocených nabídek: 

Číslo 
nabídky 

Nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH (váha 100 %) 
Pořadí 
nabídky 

1  591.220,- vyloučen 

2  571.000,- 2. 

3  567.570,- 1. 

 

Odůvodnění vyloučení účastníků:  

Účastník pořadové číslo 1, tj. společnosti LUSIEN s.r.o. byl z další účasti ve výběrovém řízení vyloučen 

z důvodu překročení předpokládané hodnoty veřejné zakázky (577.000,- Kč bez DPH), která byla 

zároveň stanovena jako cena maximálně přípustná. 

 

Odůvodnění výběru:  

Kritériem hodnocení nabídek byla v rámci této veřejné zakázky malého rozsahu ekonomická výhodnost 

nabídky, která byla hodnocena na základě nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH. Jako ekonomicky 

nejvýhodnější byla vyhodnocena nabídka právě účastníka Af Office s.r.o., u které bylo následně 

provedeno posouzení splnění podmínek účasti, kterým vyhověla. 

 

 

Poučení:  

V souladu s bodem 15, písmeno g) Zadávací dokumentace, Zadavatel proti svému rozhodnutí 

nepřipouští podání námitek. 

 

 

V Praze  


		2020-07-02T16:13:21+0200
	Topič Petr, Ing.




